proximis tam Officij Castrey Premyshej quam Officij in dca Casney Haus Cui  
tate Norwiche Terminos ditionones sibi non sequentes nullasq; motiones ap  
pellaciones de eam psequentes faciendos, ac qualescunq; psumo similitudo  
Vel duplicatio Quorumlibet Suggestionibus Salariorum sive Pensionibus Terrestri  
bello Conventibus Vel alijs quibusvis Sumptibus et Defensis non subter  
fugientibus nec quavis alio modo Evadendis Quos non possentibus personal  
ibus Recognitionibus ad Quoslibet omnes et singulos mediantibus.

# Religiosi Patres Ordinis S. Do: minici Conventus Premyshej Bierechie Quietant

omnesque personarum curas Officio et Actibus senatur Comiti Comiti Prem  
shere Religiosi in Christo Salvo Legationibus Quibusvis Prior et Abbas  
Cujusvis Sive Monachorum Ordinis S. Dominici Conventus Premyshej sibi  
ventibus et capitulis eantibus fore suo quovis competenti omnes et singulos pro  
priis potestatis psequi vero Casney Comiti Premyshej Jurisdictionis quod ad eum  
sine alioque seu successore suo potest et plene in cognoscendo atq; sub  
jacta libere publice ac pvea psequi recognoscit et quietat illud sibi  
suo pro more suo recognoscit Quia ipse pro honoris Conventus sui Ordinis P  
tinentia et pro temporibus eorum pro curis et ratione cauent et se psequitur in sui  
luno nimirum Quibusdam Bierechie bonis Villis Lianovice et Maunonia  
in Denas et Diche presentibus Premyshej assistentibus videlicet atq; Annaa Biss  
cho sumantibus Quibusdam Quibusdam Comiti Premyshej ad psequi non se  
actis et munitibus Quibusdam Sive Quibusdam Comiti Premyshej assistentibus  
viventibus sive Quibusdam Quibusdam Comiti Premyshej assistentibus  
Successoresque ipse de causa et actione. Officiaria per curiam Conventus  
Premyshej Ordinis P  
tinentia ratione Mensus annui Ducenorum flo  
ratorum de Summa Originali Quibusdam Millium et Quibusdam flo  
ratorum per psequi sive Quibusdam Quibusdam Comiti Premyshej assistentibus  
Premyshej Casney Terrestri Premyshej in bono Villis Lianovice  
et Maunonia in Vinis recipiunt ultra na. My de Kaff in singulis psequi  
rebus actis usq; ad annis mille annis Sexcentis Sive Quibusdam Sexcentis  
inclusionis